

Wecoparcel ApS

Vejlevej 139
6000 Kolding
CVR-nr. 36900334

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2018

Dirigent

Navn: Allan Alsted Hermansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wecoparcel ApS

Vejlevej 139

6000 Kolding

CVR-nr.: 36900334

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Allan Alsted Hermansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 162 t.kr, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.593.801	5.194.648
Personaleomkostninger	1	(7.247.043)	(4.928.268)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(18.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		328.758	266.380
Andre finansielle indtægter		14.901	48
Nedskrivning af finansielle aktiver		(34.193)	(97.608)
Andre finansielle omkostninger		<u>(74.461)</u>	<u>(71.995)</u>
Resultat før skat		235.005	96.825
Skat af årets resultat	3	<u>(73.302)</u>	<u>(53.000)</u>
Årets resultat		<u>161.703</u>	<u>43.825</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		60.000	0
Overført resultat		<u>101.703</u>	<u>43.825</u>
		<u>161.703</u>	<u>43.825</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	102.000	0
Deposita		103.350	110.050
Finansielle anlægsaktiver		103.350	110.050
Anlægsaktiver		205.350	110.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.864.942	2.251.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.400	5.400
Andre tilgodehavender		15.279	16.209
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		16.482	9.191
Periodeafgrænsningsposter		524.509	508.856
Tilgodehavender		3.426.612	2.791.496
Likvide beholdninger		54.135	49.846
Omsætningsaktiver		3.480.747	2.841.342
Aktiver		3.686.097	2.951.392

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		384.030	282.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.000	0
Egenkapital		494.030	332.327
Udskudt skat		130.000	110.000
Hensatte forpligtelser		130.000	110.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.052.837	1.266.667
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	44.063
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.664	95.873
Skyldige sambeskatningsbidrag		53.802	500
Anden gæld		881.764	1.101.962
Kortfristede gældsforpligtelser		3.062.067	2.509.065
Gældsforpligtelser		3.062.067	2.509.065
Passiver		3.686.097	2.951.392
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	282.327	0	332.327
Årets resultat	0	101.703	60.000	161.703
Egenkapital ultimo	50.000	384.030	60.000	494.030

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.426.655	4.406.084
Andre omkostninger til social sikring	737.650	457.553
Andre personaleomkostninger	82.738	64.631
	7.247.043	4.928.268
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	14
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.000	0
	18.000	0
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	67.802	500
Ændring af udskudt skat	6.000	52.500
Regulering vedrørende tidligere år	(500)	0
	73.302	53.000
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		120.000
Kostpris ultimo		120.000
Årets afskrivninger		(18.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(18.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		102.000

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.945.703	4.485.988

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AHHH IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tidligere tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Virksomhederne er under konkurs. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
